

# ОБЩИНА РАКОВСКИ, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

п.к 4150 пл. България, тел. 03151/2260. факс: 031512361, e-mail: oa@rakovski.bg

## Приложение -1

### БЮДЖЕТ 2017 - ПРИХОДИ

| НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ   | §§           | ОТЧЕТ<br>вс.приходи<br>31.12.2015 г. | ОТЧЕТ<br>вс.приходи<br>31.12.2016 г. | БЮДЖЕТ 2017 г.    |                     |                   |
|---|--------------|--------------------------------------|--------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
|   |              |                                      |                                      | всичко<br>приходи | държавни<br>приходи | местни<br>приходи |
| 1   | 2            | 6                                    | 6                                    | к7=к.8+к.9/       | 8                   | 9                 |
| <b>I.Имуществени данъци и неданъчни приходи</b>   |              |                                      |                                      |                   |                     |                   |
| <b>1. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ</b>  |              |                                      |                                      |                   |                     |                   |
| <b>Данък върху доходите на физическите лица</b>   | <b>01-00</b> | <b>30 489</b>                        | <b>28 632</b>                        | <b>30 000</b>     | <b>0</b>            | <b>30 000</b>     |
| -окончателен годишен (патентен) данък   | 01-03        | 30 489                               | 28 632                               | 30 000            |                     | 30 000            |
| <b>Имуществени данъци</b>   | <b>13-00</b> | <b>1 376 307</b>                     | <b>1 743 723</b>                     | <b>1 560 000</b>  | <b>0</b>            | <b>1 560 000</b>  |
| -данък в/у недвижими имоти  | 13-01        | 475 113                              | 550 104                              | 570 000           |                     | 570 000           |
| -данък в/у превозните средства  | 13-03        | 594 839                              | 751 212                              | 710 000           |                     | 710 000           |
| -данък при придоб.на имущ.по дар.и възм.нач.  | 13-04        | 306 355                              | 442 407                              | 280 000           |                     | 280 000           |
| <b>Други данъци</b>   | <b>20-00</b> | <b>1 591</b>                         | <b>817</b>                           | <b>2 000</b>      |                     | <b>2 000</b>      |
| <b>Всичко имуществени и други данъци:</b>   |              | <b>1 408 387</b>                     | <b>1 773 172</b>                     | <b>1 592 000</b>  | <b>0</b>            | <b>1 592 000</b>  |
| <b>2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>   |              |                                      |                                      |                   |                     |                   |
| <b>Приходи и доходи от собственост</b>  | <b>24-00</b> | <b>454 595</b>                       | <b>420 678</b>                       | <b>430 450</b>    | <b>36 550</b>       | <b>393 900</b>    |
| -нетни п/ди от прод. на услуги, стоки и продук.   | 24-04        | 28 373                               | 31 798                               | 23 500            | 15 000              | 8 500             |
| -приходи от наеми на имущество  | 24-05        | 132 005                              | 150 768                              | 170 000           |                     | 170 000           |
| -приходи от наеми на земя   | 24-06        | 280 577                              | 229 556                              | 232 950           | 21 550              | 211 400           |
| -п/ди от лихви по текущи банкови сметки   | 24-08        | 13 640                               | 8 556                                | 4 000             |                     | 4 000             |
| <b>Общински такси</b>   | <b>27-00</b> | <b>2 070 639</b>                     | <b>1 984 502</b>                     | <b>1 958 750</b>  | <b>0</b>            | <b>1 958 750</b>  |
| -за ползв.детски градини  | 27-01        | 287 321                              | 307 398                              | 280 000           |                     | 280 000           |
| -за ползв.детски ясли и др.по здравеопазването  | 27-02        | 4 536                                |                                      | 0                 |                     | 0                 |
| -за ползв.на домашен социален патронаж  | 27-04        | 49 128                               | 42 963                               | 46 700            |                     | 46 700            |
| -за ползв.пазари,тържища,панаири,тротоари и др.   | 27-05        | 32 586                               | 37 817                               | 35 000            |                     | 35 000            |
| -за битови отпадъци   | 27-07        | 1 419 077                            | 1 377 796                            | 1 400 000         |                     | 1 400 000         |
| -за технически услуги   | 27-10        | 123 996                              | 93 884                               | 90 000            |                     | 90 000            |
| -за административни услуги  | 27-11        | 112 528                              | 102 720                              | 90 000            |                     | 90 000            |
| -за откупуване на гробни места  | 27-15        | 8 169                                | 8 369                                | 7 000             |                     | 7 000             |
| -такса за притежаване на кучета   | 27-17        | 35                                   | 45                                   | 50                |                     | 50                |
| -други общински такси   | 27-29        | 33 263                               | 13 510                               | 10 000            |                     | 10 000            |
| <b>Глоби,санкции и наказателни лихви</b>  | <b>28-00</b> | <b>153 331</b>                       | <b>131 726</b>                       | <b>87 000</b>     | <b>0</b>            | <b>87 000</b>     |
| -глоби,санкции,неуст.,нак.лихви,обезщ.и начети  | 28-02        | 10 039                               | 17 946                               | 17 000            |                     | 17 000            |
| -наказателни лихви за данъци,мита и осиг.вноски   | 28-09        | 143 292                              | 113 780                              | 70 000            |                     | 70 000            |
| <b>Други неданъчни приходи</b>  | <b>36-00</b> | <b>10 976</b>                        | <b>9 264</b>                         | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>0</b>          |
| -получени застраховат.обезщетения за ДМА  | 36-11        | 2 241                                |                                      |                   |                     |                   |
| -други неданъчни приходи  | 36-19        | 8 735                                | 9 264                                | 0                 |                     |                   |
| <b>Внесени ДДС и др.данъци в/у продажбите</b>   | <b>37-00</b> | <b>-92 000</b>                       | <b>-234 867</b>                      | <b>-239 575</b>   | <b>0</b>            | <b>-239 575</b>   |
| - внесен ДДС (-)  | 37-01        | -73 803                              | -213 589                             | -217 575          |                     | -217 575          |
| - вн.данък в/у прих.от стоп.дейност на бюдж.пр.(-)                                      | 37-02        | -18 197                              | -21 278                              | -22 000           |                     | -22 000           |
| <b>Постъпления от продажба на нефин. активи</b>   | <b>40-00</b> | <b>518 359</b>                       | <b>297 425</b>                       | <b>371 000</b>    | <b>0</b>            | <b>371 000</b>    |
| -постъпления от продажба на компютри и хардурер   | 40-21        |                                      |                                      |                   |                     |                   |
| -постъпления от продажба на сгради  | 40-22        | 65 600                               | 23 304                               | 30 000            |                     | 30 000            |
| -постъпления от продажба на НДА   | 40-30        | 15 500                               | 12 000                               | 12 000            |                     | 12 000            |
| -постъпления от продажба на земя  | 40-40        | 437 259                              | 262 121                              | 329 000           |                     | 329 000           |
| <b>Приходи от концесии</b>  | <b>41-00</b> | <b>122 874</b>                       | <b>137 189</b>                       | <b>106 000</b>    |                     | <b>106 000</b>    |
| <b>Помощи, дарения и др.безвъзм.получени суми от страната</b>                           | <b>45-00</b> | <b>2 800</b>                         | <b>280 950</b>                       | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>0</b>          |
| -тек. дарения, пом. и др. безв. суми от страната  | 45-01        | 2 800                                | 20 905                               | 0                 |                     |                   |
| -кап. дарения, пом. и др. безв. суми от страната  | 45-03        |                                      | 260 045                              | 0                 |                     |                   |
| <b>Помощи, дарения и др.безвъзм.получени суми от чужбина</b>                            | <b>46-00</b> | <b>0</b>                             | <b>0</b>                             | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>0</b>          |
| тек. дарения, пом. и др. безв. суми от чужбина  | 46-50        |                                      |                                      | 0                 |                     |                   |
| <b>Получени чрез небюджетни предприятия средства от КФП по международни програми</b>    | <b>47-00</b> | <b>1 000</b>                         | <b>20 709</b>                        | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>0</b>          |
| -получени чрез нестопански организации текущи трансфери от КФП по международни програми | 47-45        | 1 000                                | 20 709                               |                   |                     |                   |
| <b>Всичко неданъчни приходи:</b>  |              | <b>3 242 574</b>                     | <b>3 047 576</b>                     | <b>2 713 625</b>  | <b>36 550</b>       | <b>2 677 075</b>  |
| <b>Всичко приходи ( 1+2 ):</b>  |              | <b>4 650 961</b>                     | <b>4 820 748</b>                     | <b>4 305 625</b>  | <b>36 550</b>       | <b>4 269 075</b>  |
| <b>II. Взаимоотношения с ЦБ</b>   |              |                                      |                                      |                   |                     |                   |
| <b>Получени трансфери (субс.вн.)от ЦБ(нето)</b>   | <b>31-00</b> | <b>9 488 625</b>                     | <b>11 137 619</b>                    | <b>9 595 389</b>  | <b>7 769 389</b>    | <b>1 826 000</b>  |
| - обща субс.и др.трансф.за ДД от ЦБ за общ.(+)  | 31-11        | 6 652 996                            | 7 368 316                            | 7 769 389         | 7 769 389           |                   |
| - обща изр.субс. и др.трансф.за МД от ЦБ (+)  | 31-12        | 1 441 900                            | 1 462 500                            | 1 482 700         |                     | 1 482 700         |
| -целеви субс.за капитал.разходи от ЦБ (+)   | 31-13        | 1 303 882                            | 2 222 200                            | 343 300           |                     | 343 300           |
| - пол.от общ.цел.трансф.(субв.)от ЦБ чрез СЕБРА   | 31-18        |                                      |                                      | 0                 |                     | 0                 |
| -възстн.трансф.за ЦБ(-)   | 31-20        | -33                                  | -3 843                               | 0                 |                     |                   |
| - пол.от общ.цел.трансф.(субс.)от ЦБ чрез СЕБРА   | 31-28        | 89 880                               | 88 446                               | 0                 |                     |                   |
| - вноски за ЦБ от минали години   | 31-40        |                                      |                                      | 0                 |                     |                   |
| <b>Всичко взаимоотношения с ЦБ:</b>   |              | <b>9 488 625</b>                     | <b>11 137 619</b>                    | <b>9 595 389</b>  | <b>7 769 389</b>    | <b>1 826 000</b>  |
| <b>III.Трансфери</b>  |              |                                      |                                      |                   |                     |                   |
| <b>Трансфери (субсд.,вноски) м/у бюдж. сметки</b>                                       | <b>61-00</b> | <b>120 291</b>                       | <b>117 498</b>                       | <b>-115 280</b>   | <b>0</b>            | <b>-115 280</b>   |
| -получени трансфери (+)   | 61-01        | 157 193                              | 174 811                              | 0                 |                     |                   |

|  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
|--|--------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
| -предоставени трансфери (-)  | 61-02        | -78 922           | -95 778           | -115 280          |                  | -115 280         |
| -трансф.от МТСП по прогр. за осиг.на зает.(+)                              | 61-05        | 42 020            | 38 465            | 0                 |                  |                  |
| <b>Тран.(субс., вн.)м/у бюдж.и изв.с-ки/фон.(нето)</b>                     | <b>62-00</b> | <b>-8 123 524</b> | <b>-766 685</b>   | <b>-50 000</b>    | <b>0</b>         | <b>-50 000</b>   |
| -предоставени трансфери (-)  | 62-02        | -8 123 524        | -766 685          | -50 000           |                  | -50 000          |
| <b>Трансфери от/за ПУДООС</b>  | <b>64-00</b> | <b>15 393</b>     | <b>39 520</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| -получени трансфери (+)  | 64-01        | 58 275            | 39 520            | 0                 |                  |                  |
|  | 64-02        | -42 882           |                   |                   |                  |                  |
| <b>Всичко трансфери :</b>  |              | <b>-7 987 840</b> | <b>-609 667</b>   | <b>-165 280</b>   | <b>0</b>         | <b>-165 280</b>  |
|  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
|  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
| <b>1</b>   | <b>2</b>     |                   |                   | <b>4</b>          | <b>5</b>         | <b>6</b>         |
| <b>IV.Временни безлихвени заеми</b>  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
| <i>Получени /предоставени временни безлихвени</i>                          | <i>74-00</i> |                   |                   |                   |                  |                  |
| <b>Врем.безл.з-ми м/у бюдж.и изв.с-ки/фон.(нето)</b>                       | <b>76-00</b> | <b>-2 654 901</b> | <b>3 541 615</b>  | <b>0</b>          |                  | <b>0</b>         |
| <b>Временни безлихвени заеми от/за държавни предприятия и други сметки</b> | <b>78-00</b> | <b>-46 732</b>    | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <i>временни безлихвени заеми от за чужди средства</i>                      | <i>78-33</i> |                   |                   |                   |                  |                  |
| -погасени заеми  | 78-88        | -46 732           |                   | 0                 |                  |                  |
| <b>Всичко временни безлихвени заеми :</b>                                  |              | <b>-2 701 633</b> | <b>3 541 615</b>  | <b>0</b>          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
|  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
| <b>Всичко приходи ( I + II + III + IV) :</b>                               |              | <b>3 450 113</b>  | <b>18 890 315</b> | <b>13 735 734</b> | <b>7 805 939</b> | <b>5 929 795</b> |
|  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
| <b>V.Операции с финансови активи и пасиви</b>                              |              |                   |                   |                   |                  |                  |
| <i>Предоставена временна финансова помощ</i>                               | <i>72-00</i> | <i>6 700</i>      | <i>-30 000</i>    | <i>30 000</i>     | <i>0</i>         | <i>30 000</i>    |
| -предоставени ср-ва по временна фин.помощ                                  | 72-01        | -60 000           | -30 000           | 0                 |                  |                  |
| -възстановени суми по временна фин.помощ                                   | 72-02        | 66 700            |                   | 30 000            |                  | 30 000           |
| <b>Заеми от банки и др.лица в страната</b>                                 | <b>83-00</b> | <b>2 543 792</b>  | <b>-5 914 733</b> | <b>-60 360</b>    | <b>0</b>         | <b>-60 360</b>   |
| -получени дългоср.заеми от др.лица в страната                              | 83-72        | 5 773 299         |                   | 0                 |                  |                  |
| -погашения по дългоср.заеми от др.лица в стр.                              | 83-82        | -3 229 507        | -5 914 733        | -60 360           |                  | -60 360          |
| <b>Врем.сърхр.средства и средства на разп.(нето)</b>                       | <b>88-00</b> | <b>-15 514</b>    | <b>73 460</b>     | <b>-113 696</b>   | <b>-113 696</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Друго финансиране</b>   | <b>93-00</b> | <b>7 044</b>      | <b>2 041</b>      | <b>-3 582</b>     | <b>-3 582</b>    | <b>0</b>         |
| - чужди средства от други лица   | 93-10        | 963               | 2 041             | -3 582            | -3 582           |                  |
| предоставени временни депозити и гаранции на др.                           | 93-36        | 4 446             |                   | 0                 |                  |                  |
| получени временни депозити и гаранции от др. Бюдж.                         | 93-37        | -165              |                   | 0                 |                  |                  |
| -друго финансиране   | 93-39        | 1 800             |                   | 0                 |                  |                  |
| <b>Депозити и средства по сметки (нето)</b>                                | <b>95-00</b> | <b>-3 324 198</b> | <b>973 193</b>    | <b>4 604 332</b>  | <b>785 867</b>   | <b>3 818 465</b> |
| -остатък в лв.по сметки от предходен период (+)                            | 95-01        | 2 253 535         | 5 577 733         | 4 604 332         | 785 867          | 3 818 465        |
| -налич.в лв. по сметки в края на периода (-)                               | 95-07        | -5 577 733        | -4 604 540        | 0                 |                  |                  |
| <b>Вс.опер. с финанс. активи и пасиви:</b>                                 |              | <b>-782 176</b>   | <b>-4 896 039</b> | <b>4 456 694</b>  | <b>668 589</b>   | <b>3 788 105</b> |
|  |              |                   |                   |                   |                  |                  |
| <b>ОБЩО ПРИХОДИ:</b>   |              | <b>2 667 937</b>  | <b>13 994 276</b> | <b>18 192 428</b> | <b>8 474 528</b> | <b>9 717 900</b> |